
 

Więcej informacji: 
Anna Olkowicz - Value Media PR, tel. 22 252 26 91, kom. 602 302 913, a.olkowicz@valuemedia.pl 

 

Informacja prasowa 
18 luty 2008r. 
 

 
„Mieszkaj ładnie i funkcjonalne - aranżacje wnętrza domu 

z wykorzystaniem systemu zabudowy Komandor”  
 
 
Różnice kondygnacji dzielą dom na strefy. Dolna przestrzeń otwarta dla gości, 
w której toczy się życie rodziny, spełnia funkcję reprezentacyjną. Piętro 
i poddasze to obszar prywatny przeznaczony na wypoczynek i sen mieszkańców. 
Jak w ciekawy sposób urządzić wnętrze domu? Oto kilka propozycji 
z wykorzystaniem systemu zabudowy wnętrz Komandor.  
 
 
 
Sypialnia na piętrze 
W projekcie każdego domu 
pomieszczenie przeznaczone 
na relaks i sen mieszkańców 
znajduje szczególne miejsce. 
Usytuowana z boku szlaków 
komunikacyjnych, sypialnia jest 
najbardziej osobistą przestrzenią 
domowników, oddającą w pełni ich 
indywidualny temperament.   
Niezależnie jednak od osobowości 
gospodarzy ta część domu winna 
charakteryzować się komfortowym 
i funkcjonalnym wnętrzem tak, 
by w jej obszarze spójnie połączyć 
zarówno wieczorny odpoczynek 
jak i poranny pośpiech 
mieszkańców.  
 
Za sprawą idealnie dopasowanego systemu zabudowy wnętrz 
Komandor sypialnia harmonijnie połączy estetykę przestrzeni 
relaksacyjnej z funkcjonalnością garderoby. W tym celu wystarczy 
wygospodarować odpowiednią powierzchnię na potrzeby szafy lub zamknąć wnękę 
już istniejącą. Struktura i pojemność zabudowy dobrana zostaje do indywidualnych potrzeb 
właścicieli  - pełna swoboda w wyborze liczby oraz szerokości skrzydeł drzwi, także ilości 
i rodzajów półek czy szuflad. Drzwi przesuwane Komandor dzięki szerokiej gamie 
oferowanych wypełnień  - takich jak: płyta meblowa, maty rattanowe, bambusowe, loom, 
szkło malowane  lacobel, lacomat, szyba mleczna, lustra - poza podstawową funkcją 
stanowią również istotny element aranżacji wnętrza, poprzez możliwość doboru kolorystyki 
skrzydeł do mebli, parkietu, paneli podłogowych. Ciekawe rozwiązania stwarza także 
możliwość łączenia różnego rodzaju wypełnień w jednym skrzydle drzwi np. szkła 
barwionego czy lustra oraz rattanu z płytą meblową.    

Profil aluminiowy Lazuryt 
Kolor – anoda naturalna 
Wypełnienie – grusza dzika
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W zabudowach, w których występują drzwi z krawędzią skośną bardzo istotnym elementem jest 
konstrukcja wnętrza szafy w stosunku do drzwi stanowiących jej fronty. Standardowo należy 
przyjąć, iż wnętrze szafy jest o 200 mm węższe niż cała głębokość zabudowy, czyli jeśli szafa mierzy 
700 mm (od frontu do tylnej ścianki zwanej plecami), to wnętrze będzie miało głębokość 500 mm. 
Ograniczenie to, wynika z przyjętej długości mocowania drzwi ze skosem do wnętrza przy użyciu 
wspornika. Wspornik jest elementem mocowanym na drzwiach i przesuwa się razem z nimi
- utrzymując je w pozycji pionowej - poprzez osadzony na nim prowadnik rolkowy. Ten ostatni 
przesuwa się w torze prowadnicy montowanej do jednej lub kilku półek. Jeżeli prowadnica ma być 
zamocowana do kilku półek (rozdzielonych ścianką dzielącą), wówczas muszą one znajdować się
w jednej płaszczyźnie poziomej. 

Dodatkowo aby do wnętrza szafy nie przedostawał się kurz na pionowej części ramy 
montowane są specjalne paski uszczelniające, które zapobiegają przedostaniu się kurzu 
do wnętrza, natomiast paski buforowe tłumią efekt uderzenia w ściankę boczną. Estetycznie 
i funkcjonalnie. 
 
Królestwo pod dachem 
Poddasze jest najciekawszym architektonicznie miejscem w domu, ale też i najtrudniejszym 
jeżeli chodzi o jego funkcjonalne zagospodarowanie. Najczęściej bywa pracownią, sypialnią 
lub graciarnią, magazynującą rzeczy zapomniane. Tak duża otwarta przestrzeń może być 
również pomysłowo zaplanowanym pokojem dla dzieci, miejscem zabawy, nauki 
i wypoczynku. Każdą strefę tematyczną można zaaranżować w odpowiedni sposób 
oddzielając od pozostałej przestrzeni np. parawanem-ścianką, drzwiami przesuwanymi czy 
zabudową szafy, w ten sposób poddasze stanie się prawdziwą enklawą dziecięcego świata. 
W technicznych rozwiązaniach warto skorzystać z unikalnych propozycji firmy Komandor 
specjalizującej się w systemach zabudowy wnętrz. 

 
Szafy z drzwiami przesuwnymi można 
zamontować niemal w każdym 
pomieszczeniu oraz dopasować 
do płaszczyzny pochyłego sufitu. 
System drzwi ze skosem stosuje się 
w zabudowach, w których występuje 
maksymalnie dwoje drzwi 
z krawędzią skośną, przy czym 
na jednym skrzydle drzwi krawędź 
skośna może występować na całej 
szerokości, a na drugim musi 
przechodzić w krawędź poziomą. 
W drzwiach, w których krawędź 
skośna jest na całej szerokości drzwi 
od środka montuje się w drzwiach 
wspornik z prowadnikiem rolkowym, 

który umożliwia przesuwanie drzwi, utrzymując je zarazem 
przed wypadnięciem. W przypadku drzwi ze skosem 
i krawędzią poziomą w górnej części drzwi montuje się 
prowadnik rolkowy, który z kolei zapewnia prowadzenie drzwi 
w górnym torze. 
 

Profil aluminiowy Agat 
Kolor – anoda złota 
Wypełnienie – terra żółta 
 
Wnęka pod oknem 
Profil aluminiowy Agat 
Kolor anoda żółta 
Wypełnienie – płyta meblowa loom 
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W ofercie firmy do wyboru klientów znajdują się następujące systemy: 

 
1. Stalowy - profile są produkowane z taśmy stalowej najwyższej jakości i odpowiednio 

profilowane na specjalistycznej maszynie. Produkowane w 3 wersjach: Standard, Lux 
(dostępne w 13 kolorach) oraz Magnetyt (dostępny w 4 kolorach).  

2. Aluminiowy - kształt profili (ramiaków) uzyskuje się poprzez wytłaczanie w specjalnej 
prasie od dużych naciskach. System jezdny w tym profilu umieszczony jest w środku 
ramiaka, dzięki czemu wózki dolne i prowadniki górne są niewidoczne. Przy projektowaniu 
kształtu profili korzystano z nowoczesnych trendów światowego wzornictwa, nadając im 
atrakcyjny i oryginalny wygląd. Produkowany w 5 rodzajach: Lazuryt, Art Deco, Agat, 
Onyx i Topaz. Dostępne maksymalnie w 11 kolorach. 

 
W ofercie firmy znajdują się także dwa systemy zabudowy wnętrz i garderób: rurowy 
i kolumnowy. 
 
Lazuryt jest profilem aluminiowym o subtelnym, nowoczesnym kształcie, sprawiający wrażenie 
niezwykle delikatnego. Konstruktorzy tego profilu zadbali o to, by szafy wykończone Lazurytem  
nabierały szlachetnych kształtów sprawiając wrażenie dzieł sztuki o wyrafinowanym smaku. 
Gładka powierzchnia, delikatnie zaokrąglona oraz smukła linia nadają mu wzniosłego charakteru. 
Produkowany jest w 9 kolorach (trzech anodowanych i sześciu drewnopodobnych). 
 
Agat jest profilem dokładnie przemyślanym, wyrafinowanym, pełnym spokoju i równowagi, 
stanowi odwołanie do kultury antycznej, która na długi czas określiła europejski kanon piękna. 
Profil charakteryzuje się prostotą i harmonią, jest połączeniem surowej bryły geometrycznej 
o klasycznych, prostych i regularnych kształtach z nowoczesną, pełną wyrazu formą. 
Charakterystycznie uformowana, na podobieństwo fali, powierzchnia nadaje mu delikatnego 
wyglądu, łagodzi jego surowość nie burząc panujących w nim logiki formy oraz geometrycznej 
przejrzystości kompozycji. Konstruktorzy poprzez delikatne przejście od prostej i surowej formy 
do zaokrąglonych, łagodnych kształtów nadali Agatowi monumentalny i niemal doskonały wygląd, 
co sprawia, że profil ten nadaje szafom lekkości, uspokaja ich charakter nie pozbawiając jednak 
harmonii i doskonałych proporcji. Produkowany w 11 kolorach. 
 
Komandor S.A. powstała w 1992 roku. Od 15 lat jest liderem branży systemów zabudowy 
wnętrz.  W swojej ofercie posiada szeroką gamę nowatorskich rozwiązań konstrukcyjnych 
umożliwiających klientom aranżację przestrzeni mieszkalnej według własnych potrzeb. Produkty 
marki Komandor to wysoka jakość i styl, którą doceniono w 53 krajach na świecie. 
Więcej: www.komandor.pl 
 


